MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Departamento de Atos Legislativos

PORTARIA N° 1.545

"Prorrogar por 12 meses os contratos de
trabalho, oriundos do Processo Seletivo n°
004/2017."

0  PREFEITO  MUNICIPAL DE  PARANAGUÁ, Estado  do

Paraná,  no  uso  de  suas atribuições legais, na  forma do art. 218  da  Lei

Complementar  n° 046/2006,  tendo em  vista  os contidos  nos  protocolados  sob n°s

40.595/2018  e  428/2019,  em virtude da convocação  de  aprovados  no  Processo

Seletivo Público  n° 004/2017,

RESOLVE:

I -  Prorrogar, por mais  12 (doze)  meses,  de  acordo com o

art. 219, §1°,  da  Lei  Complementar  n° 046/2006,  os contratos  de  trabalho  dos

profissionais abaixo relacionados, oriundos  do  Processo Seletivo  n° 004/2017,

conforme contratações convalidadas pela Portaria  n° 558/2017,  com lotação na

Secretaria  Municipal de  Saúde:

a) Agentes Comunitários:

Matr. Nome  Nível
Código

CPF Data
Início

11280-3  ADRIANA SANTOS MENDES  03 028.013.919-56 19.01.2019

93784-2 ADRIANE BENITES  MENDES  03 959.587.389-68 19.01.2019

93739-2 ADRIELLE DO  ROCIO SANTOS ALVES  SANDRI 03 056.694.379-42 19.01.2019

11276-3 ALDERI  PIRES CORDEIRO  03 767.962.569-72 19.01.2019

93912-2 ALETE DO  ESPÍRITO SANTO XAVIER DA CUNHA  03 813.214.579-87 19.01.2019

94800-1 ALYNE DAYANA ALCANTARA 03 046.107.409-58 19.01.2019

94805-1 AMANDA  PEREIRA DA SILVA  03 069.260.789-71 19.01.2019

11206-3 ANA  CRISTINA  AMANCIO  DA SILVA  03 020.935.759-22 19.01.2019

94817-1 ANDERLIZE  RODRIGUES  LOPES  DAS NEVES  03 112.214.129-73 19.01.2019

93743-2 ANGELICA  JACINTO RICARDO  KLEN 03 052.575.079-78 19.01.2019

93770-2 ARIANE  DAS NEVES GOMES FERNANDES  03 049.505.489-56 19.01.2019

93934-2 BIANCA  HENRIQUE  COSTA 03 068.462.249-12 19.01.2019

11249-3  CAMILA DA SILVA PEREIRA  03 101.180.099-31 19.01.2019

93929-2  CARLA CRISTINA ALVES  DOS  SANTOS  03 065.716.409-70 19.01.2019

93781-2 CLAUDIANE  PINHEIRO  LOPES  SALGADO  03 022.421.709-70 19.01.2019

93954-2 CLAUDINEIA  ARAÚJO CORDEIRO  03 030.624.329-69 19.01.2019

93741-2 CRISTIANE ALBINI  FREITAS  03 048.918.099-06 19.01.2019

94824-1 CRISTIANE DE  SOUZA  ROSE 03 022.106.519-99 19.01.2019

11255-3 DAIANE CONSTANTINO  RIBEIRO  03 064.270.619-09 19.01.2019

93920-2 DAIANE  FREIRE  DE  OLIVEIRA DA SILVA  03 065.618.549-00 19.01.2019

94806-1 DANIELA  CRISTINA GUIMARÃES  DE LIMA 03 054.061.719-92 19.01.2019

11860-3 DANIELE  CHAGAS  AMORIM MARTINS 03 046.026.399-41 19.01.2019

93773-2 DANIELE  SANTOS  DE  OLIVEIRA  03 073.485.739-08 19.01.2019

11376-3 DEBORA  PEREIRA  GLASENAPP 03 941.510.089-34 19.01.2019

93961-2 DIANA  RODRIGUES QUADROS  03 048.536.169-85 19.01.2019

11370-3 ELIANE  GARRIDO  DO  NASCIMENTO  DALAGO 03 959.790.429-20 19.01.2019

3966-3 ELIS REGINA  SANTANA  03 520.552.139-20 19.01.2019

11269-3 ELISANA DE  ALMEIDA RODRIGUES GONÇALVES  03 065.799.859-17 19.01.2019

MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Departamento de Atos Legislativos

94810-1 ELIZANGELA DE JESUS  XAVIER  03 020.121.379-62 19.01.2019

93951-2 ELIZETE REGINA BORTOLUZZI 03 949.151.219-68 19.01.2019

93916-2 ETIENE  BEATRIZ  AVELIS DE  FRANÇA SILVEIRA  03 069.132.219-83 19.01.2019

11259-3  FABIANA  DINO KUBA ALBINI 03 008.518.639-22 19.01.2019

94801-1 FÉBI  DA CUNHA VENTURA  DE  ARAÚJO  03 055.044.409-20 19.01.2019

94808-1  FERNANDA CRISTINA  DE  SOUZA LEITE  03 093.932.259-58 19.01.2019

94823-1  FERNANDA CRISTINA O. AMARAL MENDES  03 074.985.419-71 19.01.2019

94814-1  FERNANDA  CRISTINE MIQUELIN GALDINO  RIBEIRO  03 088.961.479-21 19.01.2019

94799-1 FRANCIELE  MORAIS  TRUCHAN  CORDEIRO  03 075.059.729-10 19.01.2019

93819-2 GLAUCI  BEZERRA RIBEIRO  03 004.488.889-98 19.01.2019

11464-3 GRACE KELLI  DA SILVA PEREIRA  03 885.466.409-04 19.01.2019

11383-3 GRAZIELA DE LIMA  CARNEIRO  NORBERTO 03 032.635.519-73 19.01.2019

94798-1 GRAZIELLE  DA ROSA  DE  OLIVEIRA  03 041.688.649-36 19.01.2019

11212-3 ISMENIA  URBANA RIBEIRO  AMORIM 03 668.261.529-91 19.01.2019

11374-3 IVONETE FRANCA  SANTOS  03 590.137.109-72 19.01.2019

93750-2 JANAINA  ALVES  DOS  SANTOS  DE  ABREU  03 083.831.089-31 19.01.2019

11380-3 JUCELI  FERREIRA  DO ROSARIO  DAS NEVES  03 017.109.289-99 19.01.2019

94031-2  JULIANA  KISCHILEVSKI 03 067.463.189-74 19.01.2019

11242-3  JULIANA  KUBA  ALVES  03 037.992.759-40 19.01.2019

94813-1 JULIANE VIDAL OILKE 03 067.140.699-01 19.01.2019

11215-3 KATIANE DO  PILAR  DAVEIS 03 035.990.059-31 19.01.2019

93827-2 KATILLY  CARVALHO  LOPES  MESQUITA  03 075.042.009-05 19.01.2019

93949-2 KELI MARTINS DOS  SANTOS MOREIRA  03 027.771.729-94 19.01.2019

11252-3 KELLEN  APARECIDA DA SILVA  03 037.262.099-05 19.01.2019

11262-3 LEONETE  DA APARECIDA  COSTA  ROSA  03 738.985.709-91 19.01.2019

93911-2 LIDIANE DO NASC.  ALEXANDRE  DO  ROSÁRIO  03 026.806.519-52 19.01.2019

93948-2 LILIAN  GAMA CARVALHO  03 028.057.429-07 19.01.2019

93826-2 LUANA DE PAULA  PINHEIRO CELESTINO  03 050.329.369-52 19.01.2019

11263-3 MARA  ROSANA  CORREA DE  SOUZA  03 514.923.429-04 19.01.2019

93818-2 MARA RUBIA  SANTOS GONÇALVES  03 941.490.629-00 19.01.2019

94809-1 MARAISA  PEREIRA JORDÃO  03 063.934.329-50 19.01.2019

94811-1 MARCIA  FRANÇA TEIXEIRA  03 049.190.329-43 19.01.2019

94820-1 MARCIA  FREITAS  DOS  SANTOS  03 049.337.529-58 19.01.2019

94821-1 MARCIA  NUNES DUTRA  BRAZ 03 027.017.819-81 19.01.2019

94802-1 MARIA DO  CARMO JORGE CAPETA  03 711.267.919-20 19.01.2019

93946-2 MARIA  MARGARIDA  LOPES  PEREIRA  03 683.356.799-91 19.01.2019

94815-1 MARIANA DO  ROSÁRIO MENDES  03 112.057.809-47 19.01.2019

11268-3 MARINELLI LINO  ALVES  03 068.744.559-07 19.01.2019

11363-3 MARIZA  ROCHA RODRIGUES  03 559.355.409-91 19.01.2019

94818-1 MAYDZA GABRIELLE  CUSTODIO DA  COSTA 03 092.462.309-81 19.01.2019

93767-2 MICHELE  CRISTINA ALVES  DOS  SANTOS  03 073.746.619-75 19.01.2019

12041-3 MONICA  CRISTINA BRASIL  03 023.658.649-10 19.01.2019

11209-3 NATALY  MODESTO  PINTO 03 059.246.039-89 19.01.2019

11264-3 NOELI  DA SILVA FRANÇA MELLO  03 755.094.589-68 19.01.2019

11257-3  PRISCILA  DE PAULA PINTO 03 049.688.039-07 19.01.2019

11277-3 RAPHAELE  APARECIDA  F.  ALEXANDRINO DA SILVA  03 033.397.239-23 19.01.2019

94812-1  RAQUEL ALVES  DOS  SANTOS MORAIS  03 077.885.969-06 19.01.2019

94816-1  RENATA  KUFTA GASPAROTTO 03 004.183.569-71 19.01.2019

94804-1  RENATA QUEIROZ  DOS  SANTOS BATISTA  03 090.537.589-09 19.01.2019

11519-4 ROBERTA  BARBOSA FERNANDES CARDOSO  03 057.827.109-50 19.01.2019

11261-3 ROSANGELA  FERNANDES DA SILVA  03 048.147.909-02 19.01.2019

93751-2 ROSELANE FRANCISCA DE LIRA DOS  SANTOS  03 022.866.004-14 19.01.2019

11228-3 ROSINEIDE  ALVES  SIMÃO 03 885.597.859-49 19.01.2019

11245-3 SABRINA DE JESUS LOPES  DA SILVA  03 064.930.399-75 19.01.2019

94623-2  SARA MIRANDA  DOS  SANTOS  03 085.469.889-27 19.01.2019

11387-3 SILVANA  CARDOSO  DE LIMA  FREITAS MATILDE  03 043.469.879-23 19.01.2019

MUNICÍPIO DE PARANAGUÃ
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Departamento de Atos Legislativos

94822-1 SILVANA VICENTIN  FERREIRA  03 035.298.889-40 19.01.2019

11360-3 SONIA REGINA MARIANO 03 885.462.259-15 19.01.2019

93930-2 SUELLEN  SOUZA  DE ARAUJO 03 054.872.879-88 19.01.2019

94803-1 TANIA REGINA DE  MELLO  03 093.923.538-20 19.01.2019

94819-1 THAIS  DA ROCHA SANTOS  03 072.998.889-98 19.01.2019

94807-1 THAYSA  CRISTINA  HONORIO  NUNES  03 101.248.589-70 19.01.2019

93820-2 VANIA  NASCIMENTO  03 023.403.939-65 19.01.2019

11247-3  VERA  LUCIA DE  FREITAS MENDES  03 254.338.659-91 19.01.2019

b) Agentes de Endemias:

Matr. Nome  Nível
Código

CPF Data
Início

11220-3  CAMILA ELIAS  SA40A01-2 072.579.279-52 19.01.2019

5314-3  CARLA  REGINA  NASCIMENTO TRIGO  NAMBA SA40A01-2 910.956.039-49 19.01.2019

11373-3 CEDINEIA  ALVES  DOS  SANTOS  VOI SA40A01-2 057.320.639-27 19.01.2019

93901-2 CHRISTHIAN  FERREIRA  COSTA SA40A01-2 057.644.289-55 19.01.2019

94831-1 DENIZE  RODRIGUES  GRAUDIN SA40A01-2 086.889.469-90 19.01.2019

94828-1  GUILHERME SANTOS  DO  CARMO  SA40A01-2 067.902.289-93 19.01.2019

94832-1 HUDSON  MIRANDA ALVES  SA40A01-2 086.316.619-96 19.01.2019

94830-1 INDIANARA  PAREDES VEIGA  SA40A01-2 610.641.229-49 19.01.2019

94833-1 KATHELLYN BALDUINO SA40A01-2 048.001.399-37 19.01.2019

94827-1 LEO ARAUJO MARTINS SA40A01-2 910.959.809-04 19.01.2019

94826-1 LETICIA MARTINS TEODORO SA40A01-2 011.572.559-81 19.01.2019

94551-2 LORENA  DA SILVA FARIAS  SA40A01-2 077.932.559-17 19.01.2019

94825-1 PATRICIA DO  SANTOS COUTO  SA40A01-2 032.246.459-54 19.01.2019

11463-3  PRISCILA  MARTINS TEODORO SA40A01-2 047.067.509-89 19.01.2019

94834-1 TATIANE DO  ROCIO PIRES  SA40A01-2 051.041.459-13 19.01.2019

11872-3 THAINAN NARA  SILVA  DE  OLIVEIRA  SA40A01-2 069.467.179-70 19.01.2019

c) Auxiliar de Consultório Dentário:

Matr. Nome Nível
Código

CPF Data
Início

94840-1 BARBARA ANDREIA RAMOS GONSALVES SA40A01-2 941.657.859-20 19.01.2019

d) Enfermeiros ESF:

Matr. Nome Nível
Código

CPF Data
Início

93849-2 BARBARA THERESINHA BARBOSA SE40A01-2 046.960.999-03 19.01.2019

94848-1 EUNICE GONÇALVES AGUIAR RENATO SE40A01-2 557.783.219-53 19.01.2019

94462-2 FRANCINE DADONA NEVES SE40A01-2 318.971.408-86 19.01.2019

11183-3 LUCIANE PATRICIO REDEDE SE40A01-2 255.021.948-17 19.01.2019

94841-1 LUIZA HELENA APARECIDA LEMOS SE40A01-2 030.013.926-81 19.01.2019

94845-1 ROSIVANI RODRIGUES MACHADO SE40A01-2 718.295.392-72 19.01.2019

94844-1 SANDRA REGINA MARIANO SE40A01-2 685.580.319-91 19.01.2019

e) Médicos:

Matr. Nome Nível
Código

CPF Data
Início

13111-4 CARLOS JAVIER RINOJO SANCHEZ MSF4001-1 551.993.482-72 19.01.2019

11769-5 CASSIANA LIMA CHAPAVAL KOTZIAS DOS SANTOS MSF4001-1 066.846.399-69 19.01.2019

93760-4 MARIA ISABEL AQUINO SIMON MSF4001-1 554.819.732-00 19.01.2019

II -  Esta  órtaria  e  tra v-ig/c)s‘s

eiro  de  2019.  Pa naguá, "Paláci  São  Jo  é"

MARCELO ELIA
//Prefeito  M

JO
Secret

o-

MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Departamento de Atos Legislativos

11195-4 SCHEILA APPEL GREGORY MSF4001-1 955.486.610-00 19.01.2019

f) Supervisores  ESF:

Matr. Nome  Nível
Código

CPF Data
Início

94849-1 ALLAN  RICARDO  DIVARDIN SE40A01-2 087.529.939-30 19.01.2019

94110-2 DAVID  RAMOS DA SILVA  SE40A01-2 075.040.999-10 19.01.2019

94766-2 MICAELA  GOIS  BOECHAT BOAVENTURA SE40A01-2 077.863.929-04 19.01.2019

93958-2 SILVEMARA  ALVES  SE40A01-2 044.090.999-65 19.01.2019

g) Técnicos de Enfermagem:

Matr. Nome  Nível
Código

CPF Data
Início

13109-2 ANA ANGELICA CASUBEK ST40A01-2 485.570.139-49 19.01.2019

94837-1 DANIELA MARTINS NICOLAU ST40A01-2 094.151.379-32 19.01.2019

93785-3 DANIELLE GALDINO  DA SILVA CARDOSO  ST40A01-2 043.278.779-80 19.01.2019

11217-2 DEBORA  SAMPAIO MODESTO  ST40A01-2 053.443.029-59 19.01.2019

11356-5 EDINA  FERREIRA  DO ROSARIO CORREA ST40A01-2 042.575.429-42 19.01.2019

94838-1 GISELE  PATRÍCIO  DE  SOUZA CASTRO  ST40A01-2 048.790.939-98 19.01.2019

94114-2 GRACIELE  CRISTINA  DOS  REIS  ST40A01-2 101.667.549-60 19.01.2019

11225-3 HELLEN ANDRESSA REBICHE  PEDRO  ST40A01-2 068.285.349-64 19.01.2019

94839-1 JANICE  DA SILVA CARVALHO  ST40A01-2 590.182.679-53 19.01.2019

94842-1 JOICE  VEIGA DA SILVA  ST40A01-2 108.770.569-00 19.01.2019

94843-1 JOSIANE DOS  SANTOS MENDES DA SILVA  ST40A01-2 032.272.059-12 19.01.2019

13042-2 MARIANE LUCAS ST40A01-2 064.685.129-21 19.01.2019

94850-1 MARILISE DE  FÁTIMA GONÇALVES  SIAU ST40A01-2 023.381.529-56 19.01.2019

94851-1 MARILUCIA LAZARIN CHIMANSKI ST40A01-2 053.303.799-97 19.01.2019

94695-2 PAULA PICINATO DALHA VALHE ST40A01-2 062.187.019-64 19.01.2019

8416-3  RAQUEL NASCIMENTO  DE  MENDONÇA  ST40A01-2 028.351.589-95 19.01.2019

11365-3  RENATA  ESCOMAÇÃO  CARVALHO  ST40A01-2 026.962.679-44 19.01.2019

94852-1 SABRINA  GONÇALVES ALVES  ST40A01-2 101.947.199-95 19.01.2019

94854-1  VALÉRIA ROCHA  DE  OLIVEIRA  ST40A01-2 061.906.179-05 19.01.2019

94853-1 WANIA MARA ALBINO  ALVES  ST40A01-2 _ 093.737.989-10 19.01.2019

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4